Castre] Partibus ut prius comparentibus, oblato per partem appellantem quo-
dam libello appellatorie et a parte appellata optento, datur dies in proximo ad 
respondendum. [fol. 24r]
[24 May 75 (18.13)] Caster. Richard Ingham of Cambridge, cobbler (sutor), Alice his wife, 
and Margaret daughter of the late William Clopton of Cambridge were cited at the instance 
of Geoffrey Caster of Cambridge in an appeal from grievances caused by the archdeacon’s 
official at their instigation. Geoffrey was grieved after he had appealed and an inhibition had 
been shown to the official.

 Geoffrey appears by Peter Caprik; Richard personally, Alice by her husband, Margaret by 
Richard her curator. An oral libel is given and requested written. Next to receive it in writing; 
Richard to prove his appointment as curator.

Castre] Ricardus Ingham de Canterbr’, sutor, Alicia uxor sua et Margareta 
nuper filia Willelmi Clopton’ de Canterbr’ citati ad instanciam Galfridi Ca-
stre de Cantebr’ in causa appellacionis ad audienciam nostram interiecta a 
quibusdam certis gravaminibus in ea parte suggestis per .. officialem domini 
archidiaconi Elien’ sibi illatis et factis eciam post et contra appellacionem in 
ea parte legitime factam et debite notificatam ac inhibicionem sibi ostensam 
ad procuracionem et instanciam dictorum Ricardi, Alicie et Margarete sub-
dolas et iniustas, parte appellante ut prius, predicto Ricardo personaliter com-
parentibus, dicta Alicia per prefatum Ricardum maritum suum, dicta vero 
Margareta per eumdem Ricardum, curatorem suum ad litem ut pretenditur 
datum, comparentibus, libellato per partem appellantem oretenus petiturque 
per partem adversam in scriptis, datur dies in proximo ad recipiendum in 
scriptis et dicto Ricardo ad probandum curatoris dacionem. [fol. 24r]
[24 May 75 (18.14)] Caster. Joan d’Ireland al. Whitchurch of Cambridge was cited at the 
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instance of Geoffrey Caster of Cambridge in an appeal from grievances caused by the arch-
deacon’s official at the instigation of Joan.

 Geoffrey appears by Peter Caprik, proctor apud acta; Joan personally. An oral libel is 
given and requested written. Next to receive it in writing.

Castre] Johanna Dirland alias Whitkirke de Cantebr’ cita ad instanciam Gal-
fridi Castre de Cantebr’ in causa appellacionis ad audienciam nostram inte-
riecta a quibusdam certis gravaminibus in ea parte suggestis per .. officialem 
domini archidiaconi Elien’ sibi illatis et factis ad procuracionem et instan-
ciam dicte Johanne subdolas et iniustas, parte appellante per Petrum Caprik’, 
clericum, procuratorem suum apud acta constitutum, parte vero appellata 
personaliter comparentibus, libellato per partem appellantem oretenus, peti-
turque [per] partem adversam in scriptis, datur dies in proximo ad recipien-
dum in scriptis. [fol. 24r]
[22 Jun 75 (19.7)] Caster. Mr James de Cottenham, Richard’s ‘mouthpiece’ for this (organum 
vocis sue), contests the suit negatively, saying the claims are untrue and the petitions should 
not be granted. Parties swear de calumpnia and de veritate dicenda. Next to propose and the 
first term to produce.

Castre] In causa appellacionis mota inter Galfridum Castre de Cantebr’ par-
tem appellantem ex parte una et Ricardum Ingham de eadem, sutorem, par-
tem appellatam ex altera, parte appellante per dictum procuratorem suum, 
parte vero appellata personaliter comparentibus, lite per dictum Ricardum 
negative contestata in persona magistri Jacobi de Cotenham, quem adhoc 
constituit organum vocis sue, dicendo narrata prout narrantur vera non esse 
et ideo petita prout petuntur fieri non debere, iuratis partibus hincinde de 
calumpnia et de veritate dicenda, datur dies in proximo consistorio ad ponen-
dum et primo producendum. [fol. 26r]
[22 Jun 75 (19.9)] Caster. 25 June 1375 to prove Richard’s appointment as curator and, if 
proved, for Geoffrey to give the libel in writing.

 25 June. Richard does not prove the appointment. Next to give the libel.

Castre] In causa appellacionis mota inter Galfridum Castre de Cant’ partem 
appellantem ex parte una et Ricardum Ingham de eadem, sutorem, Aliciam 
uxorem suam et Margaretam filiam Willelmi Clopton’ de eadem, sutoris, par-
tem appellatam ex altera, parte appellante ut prius, parte Ricardi personaliter, 
parte Alisie per ipsum Ricardum maritum suum, predicta vero Margareta per 
dictum Ricardum, pretensum curatorem suum datum ad litem, sed quia dubi-
tatur de curatoris dacione, ideo datus est dies lune proximo futurus loco quo 
supra ad libellandum in scriptis. Quibus die et loco partibus ut prius compa-
rentibus, quia dictus Ricardus non probat curatoris dacionem, datur dies in 
proximo partibus predictis ad idem quod prius. [fol. 26r]
[22 Jun 75 (19.10)] Caster. A written libel of appeal is received. Next to respond.
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Castre] In causa appellacionis mota inter Galfridum Castre de Cant’ partem 
appellantem ex parte una et Johannam Dirland alias Whitkirke partem appel-
latam ex altera, partibus ut prius comparentibus, oblato in scriptis per partem 
appellantem libello appellatorio et per partem appellatam optento, datur dies 
in proximo ad respondendum. [fol. 26r]
[12 Jul 75 (20.7)] Caster. No witnesses or positions are brought. Next to propose and the 
second term to produce.

Castre] In causa appellacionis mota inter Galfridum Castre de Cantebr’ 
partem appellantem ex parte una et Ricardum Ingham de eadem, sutorem, 
partem appellatam ex altera, partibus ut prius comparentibus, nullis testibus 
productis nec posicionibus ministratis, datur dies in proximo ad ponendum et 
secundo producendum. [fol. 28r]
[12 Jul 75 (20.8)] Caster. Since Richard has not proved his appointment, next to prove and 
Geoffrey to give the libel.

Castre] In causa appellacionis mota inter Galfridum Castre de Cantebr’ 
partem appellantem ex parte una et Ricardum Ingham de eadem, sutorem, 
Aliciam uxorem suam et Margaretam filiam Willelmi Clopton’ de eadem, 
sutoris, partem appellatam ex altera, partibus ut prius comparentibus, parte 
appellante ut prius sed quia dictus Ricardus non probat curatoris dacionem, 
datur dies in proximo ad idem et si probaverit parti appellanti ad libellandum. 
[fol. 28r]
[12 Jul 75 (20.9)] Caster. With the parties’ consent, next to respond to the libel with hope of 
peace.

Castre] In causa appellacionis mota inter Galfridum Castre de Cantebr’ par-
tem appellantem ex parte una et Johannam Dirland alias Whitkirke de Cante-
br’ partem appellatam ex altera, partibus ut prius comparentibus, de quorum 
consensu datur dies in proximo ad idem, videlicet ad respondendum libello 
sub spe pacis. [fol. 28r]
[4 Oct 75 (21.6)] Caster. By default of the judge, next to propose and the second term to pro-
duce.

Castre] Partibus ut prius comparentibus, datur dies in proximo ad idem quoda 
prius propter defectum iudicis. [fol. 32r]
[4 Oct 75 (21.7)] Caster. By default of the judge and since Richard has not proved his appoint-
ment, next to prove and if proved, Geoffrey to give the libel.

Castre] Partibus ut prius comparentibus, datur dies in proximo ad idem quod 
prius propter defectum iudicis et eciam quia Ricardus Inghram non probat 
curatoris dacionem. [fol. 32r]
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[4 Oct 75 (21.8)] Caster. By default of the judge, next to respond to the libel with hope of 
peace.

Castre] Partibus ut prius comparentibus, in proximo ad idem propter defec-
tum iudicis. [fol. 32r]
[25 Oct 75 (22.6)] Caster. As 21.6.

Castre] Partibus ut prius comparentibus, in proximo ad idem propter defec-
tum iudicis. [fol. 32r]
[25 Oct 75 (22.7)] Caster. As 21.7.

Castre] Partibus ut prius comparentibus, datur dies in proximo ad idem prop-
ter defectum iudicis et eciam quia Ricardus Inghram non probat curatoris 
dacionem. [fol. 32r]
[25 Oct 75 (22.8)] Caster. As 21.8.

Castre] Partibus ut prius comparentibus, datur dies in proximo ad idem prop-
ter defectum iudicis. [fol. 32r]
[7 Dec 75 (24.4)] Caster. Geoffrey produces one witness: John Hostler of Cambridge, who is 
admitted and sworn. He requests that Peter Glover, necessary witness, be compelled; decreed 
with faith given. Next to produce the compelled. Richard requests the articles to be used to 
examine the witnesses and wants to administer interrogatories.

Castre] Partibus dictorum Galfridi et Ricardi ut prius comparentibus, produc-
to per partem appellantem uno teste videlicet Johanne Hostiler de Cantebr’, 
quo admisso et in forma iuris iurato, petitaque per partem appellantem com-
pulsione Petri Glov’e de Cant’ testis necesssarii qua decreta facta fide que 
requiritur, datur dies in proximo ad producendum compulsum petitisque per 
partem appellatam articulis super quibus testes sunt examinandi et protesta-
tur de ministrando interrogatoria. [fol. 33v]
[7 Dec 75 (24.5)] Caster. Richard exhibits a letter bearing the seal of the archdeacon’s official 
concerning his appointment as curator; it is disputed. Next to act fully.

Castre] Partibus ut prius comparentibus, exhibita per dictum Ricardum qua-
dam littera sub sigillo .. officialis domini archidiaconi Elien’ super curatoris 
dacione, super qua habita disputacione aliquali, datur dies in proximo ad ple-
nius faciendum. [fol. 33v]
[7 Dec 75 (24.6)] Caster. Geoffrey by William Killerwick, substituted for original proctor; 
Joan is absent and found contumacious. As penalty the court finds in favour of the contest 
(habemus pro contestat’). Next to propose and the first term to produce; Joan will be called.

Castre] Parte appellante per Willelmum Killerwyk’, clericum, substitutum 
Petri Caprik’ procuratoris sui originalis, comparente, parte vero appellata 
nullo modo, ideo ipsam pronunciamus contumacem et in penam contumacie 
habemus pro contestacionem, datur dies in proximo ad ponendum et primo 
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producendum et decrevimus dictam partem appellatam fore vocandam ad 
proximum ad videndum produccionem. [fol. 33v]
[10 Jan 76 (25.3)] Caster. No other witnesses are produced. Geoffrey swears that he has not 
tried to produce the compelled because the parties had reached a compromise. 12 Jan. to pro-
duce him.

 12 Jan. Peter Glover is produced, admitted, and sworn. Geoffrey exhibits a notary’s proto-
col concerning the appeal. Next to publish it.

Castre] In causa appellacionis mota inter Galfridum Castre de Cantebr’ par-
tem appellantem ex parte una et Ricardum Ingham de eadem partem appella-
tam ex altera, partibus ut prius comparentibus, nullis aliis testibus productis 
sed allegatur per partem appellantem quod captus fuit dies concordie inter 
partes, quodque compromiserunt in arbitros et propter hoc non laboravit cir-
ca testem compulsum producendum super quo facta fide per procuratorem 
partis appellantis, datur dies sabbati proximo futurus loco quo supra coram 
nobis ad idem, videlicet ad producendum compulsum. Quibus die et loco 
partibus ut prius comparentibus, citato dicto teste compulso etb producto quo 
admisso in forma iuris et iurato exhibitoque per partem appellantem quodam 
prothocollo notarii publici super appellacione ipsius appellantis, datur dies in 
proximo ad publicandum. [fol. 36r]
[10 Jan 76 (25.4)] Caster. There is a dispute about the curator given by the archdeacon’s of-
ficial. The appointment is pronounced invalid by Scrope because it was made by an incompe-
tent judge. By his ordinary authority, the official will assign a curator ad litem for Margaret, 
a minor.

Castre] In causa appellacionis mota inter Galfridum Castre de Cantebr’ par-
tem appellantem ex parte una et Ricardum Ingham de eadem, Aliciam uxo-
rem suam et Margaretam nuper filiam Willelmi Clopton’ partem appellatam 
ex altera, partibus ut prius comparentibus, habita disputacione pleniori super 
dicti curatoris dacione ad litem per .. officialem domini archdiaconi Elien’ 
facta, tandem dictam curatoris dacionem per dictum .. officialem domini .. 
archidiaconi factam, utpote a non competenti iudice factam et exercitam, rei-
cimus nulliusque fore momenti pronunciamus, decernentes eidem Margarete, 
minori, curatorem ad litem per nos nostra auctoritate ordinaria fore assignan-
dum. [fol. 36r]
[10 Jan 76 (25.5)] Caster. Geoffrey by proctor; Joan was not called and is absent. The case is 
discontinued.

Castre] In causa appellacionis mota inter Galfridum Castre de Cantebr’ par-
tem appellantem ex parte una et Johannam Dirland’ partem appellatam ex 
altera, parte appellante per dictum procuratorem suum comparente, parte ap-
pellata nullo modo nec vocata, ideo discontinuata est causa. [fol. 36r]

b et] interlined.
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[13 Feb 76 (26.3)] Caster. With the parties’ consent, adjourned to the next session for the same 
[to publish protocol] with hope of peace.

Castre] In causa appellacionis mota inter Galfridum Castre de Cantebr’ par-
tem appellantem ex parte una et Ricardum Ingham de eadem parte appellata 
ex altera, partibus ut prius comparentibus, de quarum consensu datur dies in 
proximo ad idem quod prius sub spe pacis. [fol. 38r]
[13 Feb 76 (26.4)] Caster. Geoffrey by proctor; Richard personally; Alice by Richard; [Mar-
garet not specified]. With the parties’ consent, adjourned to the next session for the same [?to 
assign a curator ad litem] with hope of peace.

Castre] In causa appellacionis mota inter Galfridum Castre de Cantebr’ par-
tem appellantem ex parte una et Ricardum Ingham de eadem, Aliciam uxo-
rem suam et Margaretam nuper filiam Willelmi Clopton’ partem appellatam 
ex altera, parte appellante ut prius, parte vero dictorum Ricardi et uxoris sue 
per eundem Ricardum comparente, de quarum consensu datur dies in proxi-
mo ad idem quod prius sub spe pacis. [fol. 38r]
[28 Feb 76 (27.4)] Caster. Because of the advocates’ absences, the case is adjourned to the next 
session for the same [to publish protocol].

Castre] In causa appellacionis mota inter Galfridum Castre de Cantebr’ par-
tem appellantem ex parte una et Ricardum Ingham de eadem partem appella-
tam ex altera, partibus ut prius comparentibus continuamus usque proximum 
ad idem propter absenciam advocatorum. [fol. 40r]
[28 Feb 76 (27.5)] Caster. Geoffrey by proctor; Richard personally; Alice by Richard; Mar-
garet absent. Because of the advocates’ absences, the case is adjourned to the next session for 
the same [?to assign a curator ad litem].

Castre] In causa appellacionis mota inter Galfridum Castre de Cantebr’ par-
tem appellantem ex parte una et Ricardum Ingham de eadem, Aliciam uxo-
rem suam et Margaretam filiam Willelmi Clopton’ partem appellatam ex al-
tera, parte appellante ut prius comparente, partibus dictorum Ricardi et Alicie 
ut prius, predicta vero Margareta nullo modo comparentibus, continuamus 
dictam causam inter prefatos Galfridum, Ricardum er Aliciam usque proxi-
mum consistorium ad idem propter absenciam advocatorum. [fol. 40r]
[20 Mar 76 (28.3)] Caster. The case is adjourned to the next session for the same [to publish 
protocol].

Castre] In causa appellacionis mota inter Galfridum Castre de Cant’ partem 
appellantem ex parte una et Ricardum Ingham de eadem partem appellatam 
ex altera, partibus ut prius comparentibus, expectamus dictam causam usque 
proximum ad idem quod prius. [fol. 42v]
[20 Mar 76 (28.4)] Caster. Because of Margaret’s absence, the case is discontinued, as much 
as it concerns her. For the others, the case is adjourned to the next session for the same [?to 
act fully].

Castre] In causa appellacionis mota inter Galfridum Castre de Cantebr’ par-
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tem appellantem ex parte una et Ricardum Ingham de eadem, Aliciam uxo-
rem suam et Margaretam filiam Willelmi Clopton’ de eadem partem appel-
latam ex altera, partibus dictorum Galfridi appellantis et Ricardi et Alicie 
uxoris sue ut prius comparentibus, parte vero dicte Margareta [nullo modo 
comparente],c ideo discontinuata est causa quo ad ipsam, quo ad partes alias 
continuamus usque proximum ad idem quod prius. [fol. 42v]
[3 Apr 76 (29.5)] Caster. With the parties’ consent, the case is adjourned to the next session for 
the same [to publish protocol].

Castre] In causa appellacionis mota inter Galfridum Castre de Cantebr’ par-
tem appellantem ex parte una et Ricardum Ingham de eadem partem appella-
tam ex altera, partibus ut prius comparentibus, de quarum consensu expecta-
mus dictam causam usque proximum ad idem quod prius. [fol. 44v]
[3 Apr 76 (29.6)] Caster. The case is adjourned to the next session for the same [?to act fully].

Castre] In causa appellacionis mota inter Galfridum Castre predictum partem 
appellantem ex parte una et Ricardum Ingham de eadem, Aliciam uxorem 
suam et Margaretam [fol. 45r] filiam Willelmi Clopton’ de eadem, partibus 
dictorum Galfridi appellantis, et Ricardi et Alicie partis appellate ut prius 
comparentibus, expectamus dictam causam usque proximum ad idem quod 
prius. [fol. 44v-45r]
[24 Apr 76 (30.2), 16 May 76 (31.2), 13 Jun 76 (32.2)] Caster. For the same [to publish proto-
col] with hope of peace.